Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 28 »      мая      2018  г.

                                                  №  655
 «О размерах платы за содержание

жилого помещения для нанимателей
жилых помещений муниципального
жилищного фонда»

   В соответствии с ч.1, ч.2 ст.154, ч.1, ч.3 ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Жуковский,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Установить и ввести в действие с 01 июля 2018 года размеры платы за содержание жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений следующего муниципального жилищного фонда:

      - при наличии в жилом помещении многоквартирного дома индивидуального прибора учета, используемого для определения объемов (количества) потребления коммунального ресурса, согласно Приложению № 1,
      - при отсутствии в жилом помещении многоквартирного дома индивидуального прибора учета, используемого для определения объемов (количества) потребления коммунального ресурса, согласно Приложению № 2.
      2.  Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Жуковский
от 15.06.2017 № 807 «О размерах платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда».
      3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2018 года.
4.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Руководитель Администрации
городского округа Жуковский
                                  Ю.В. Прохоров